
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/521/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg o nazwach: ul. Chodkiewicza, ul. Chrobrego, ul. Henrykowska oraz ul.  Jana 

Kochanowskiego położonych w Szprotawie, do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 645, 760, 1193 i 1688), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Żagańskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) drogę o nazwie ul. Chodkiewicza, oznaczoną geodezyjnie w ewidencji gruntów i budynków działkami 

numer 210/4, 210/6, 214/1, 227/12, 227/14, 227/15, 227/16, 215/1 i 215/2, położoną w obrębie 0002 miasta 

Szprotawa; 

2) drogę o nazwie ul. Chrobrego, oznaczoną geodezyjnie w ewidencji gruntów i budynków działką numer 

420, położoną w obrębie 0002 miasta Szprotawa; 

3) drogę o nazwie ul. Henrykowska, oznaczoną geodezyjnie w ewidencji gruntów i budynków działką numer 

465, położoną w obrębie 0002 miasta Szprotawa; 

4) drogę o nazwie ul. Jana Kochanowskiego, oznaczoną geodezyjnie w ewidencji gruntów i budynków 

działkami numer 435 i 419, położoną w obrębie 0002 miasta Szprotawa. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi, o której mowa w §1 pkt 1, zgodnie z załącznikiem numer 1. 

§ 3. Ustala się przebieg drogi, o której mowa w §1 pkt 2, zgodnie z załącznikiem numer 2. 

§ 4. Ustala się przebieg drogi, o której mowa w §1 pkt 3, zgodnie z załącznikiem numer 3. 

§ 5. Ustala się przebieg drogi, o której mowa w §1 pkt 4, zgodnie z załącznikiem numer 4. 

§ 6. Traci moc: 

1) uchwała Nr XXVI/181/04 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 30 września 2004 r. w sprawie zaliczenia 

ulic Chodkiewicza, Chrobrego, Henrykowskiej i Jana Kochanowskiego do kategorii dróg gminnych  

(Dz.Urz.Woj.Lubuskiego poz. 498); 

2) uchwała Nr XXXVII/248/05 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 28 czerwca 2005 r. w sprawie: 

wprowadzenia zmian do uchwały Nr XXVI/181/04 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 30 września 

2004 r. w sprawie zaliczenia ulic Chodkiewicza, Chrobrego, Henrykowskiej i Jana Kochanowskiego do 

kategorii dróg gminnych (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego poz. 1107). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 2643



§ 7. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Stambulski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2643



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LXIV/521/2023 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2643



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LXIV/521/2023 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2643



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LXIV/521/2023 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2643



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr LXIV/521/2023 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2643


		2023-11-06T14:39:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




